◆本件に関するお問い合わせ先◆

(株)セガトイズ メディア部 広報・PR担当：亀田

Tel：03-5774-3665 Fax：03-5774-3930 e-mail： KamedaE@soj.sega.co.jp

セガトイズ PR事務局（プラチナム内） 担当：金子／牧野

Tel：03-5572-6073 Fax：03-5572-6075 e-mail： segatoys-pr@vectorinc.co.jp

報道関係各位  2012 年 6 月 12日

NEWS RELEASE  株式会社セガトイズ

計 2枚

株式会社セガトイズ（本社：東京都渋谷区 代表取締役社長：鈴木義治）は、社団法人日本玩具

協会がすぐれた玩具を表彰する「日本おもちゃ大賞 2012」において、下記の 4商品で優秀賞を受

賞いたしましたのでお知らせいたします。

受賞した 4商品は、「アンパンマン 英語もしゃべるよ おしゃべりいっぱい！ことばずかんＤＸ」

（エデュケーショナル・トイ部門）、「ジュエルポッド ダイアモンド」（ガールズ・トイ部門）、

「HOMESTAR オーロラ」（イノベイティブ・トイ部門）、「おいかけっこアンパンマン」（共遊玩具部

門）です。これらの商品は、6月 14日から開催される東京おもちゃショー2012の会場でご覧いただ

くことができます。

【受賞商品一覧】

～日本おもちゃ大賞 2012～

セガトイズ 4部門で優秀賞を受賞

アンパンマン 英語もしゃべるよ
おしゃべりいっぱい！ ことばずかん DX

ⓒやなせたかし/フレーベル館・TMS・NTV

ⓒ’08, ’12SANRIO／SEGA TOYS    S・S／W・TX・JLPC

HOMESTAR オーロラ

スイッチ１つで

言葉が英単語に！

2012年注目度

NO.１の知育玩具。

憧れのスマートフォンみたい！指

タッチでたくさんの機能が遊べる。

カメラ、赤外線通信搭載。

美しい星空を再現する

ホームスターに

ヒーリング要素が

加わったオーロラ誕生。

エデュケーショナル・トイ部門 ガールズ・トイ部門

イノベイティブ・トイ部門

共遊玩具部門

ⓒやなせたかし/フレーベル館・TMS・NTV

走るアンパンマンを

おいかけよう！

アンパンマンのあたまにタッチ

すると、メロディを鳴らしながら

アンパンマンが動き回ります。

おいかけっこアンパンマン

ジュエルポッド ダイアモンド

◆本件に関するお問い合わせ先◆

(株)セガトイズ メディア部 広報・PR担当：亀田

Tel：03-5774-3665 Fax：03-5774-3930 e-mail： KamedaE@soj.sega.co.jp

セガトイズ PR事務局（プラチナム内） 担当：金子／牧野

Tel：03-5572-6073 Fax：03-5572-6075 e-mail： segatoys-pr@vectorinc.co.jp

【東京おもちゃショー2012 セガトイズブースご案内】

■日時

商談見本市

（バイヤーズデー）

6月 14日（木）9:30～18:00

HOMESTAR新商品発表会（11:00～）

大平貴之氏、KAGAYA氏、

進藤晶子アナウンサーによる対談

6月 15日（金）9:30～18:00

一般公開

（パブリックデー）

6月 16日（土）9:00～17:00
アンパンマンしょうぎ教室（13:30～）

北尾まどか女流棋士来場

6月 17日（日）9:00～16:00

■会場 東京ビッグサイト 西 1～4ホール セガトイズブース西 1-1

※詳しいご案内はホームページをご覧ください。http://www.toys.or.jp/toyshow/

【株式会社セガトイズ  会社概要】

■会社名： 株式会社セガトイズ（英文：SEGA TOYS CO., LTD）

■会社 URL： http://www.segatoys.co.jp/

【報道関係者専用 画像ダウンロードサイトのご案内】

誌面や Webサイトのご掲載用に本リリースの商品画像をダウンロード頂けます。

下記よりユーザー名とパスワードをご入力の上、画像を入手ください。

■ログイン URL ：http://www.segatoys.co.jp/houdou/index.html

■ユーザー名 ：media

■パスワード ：segatoys

http://www.toys.or.jp/toyshow/
http://www.segatoys.co.jp/
http://www.segatoys.co.jp/houdou/index.html